
 

 

POLITECNICO DI BARI 

 

D.R. n. 1043 

IL RETTORE 

 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle Università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 19 del 27 gennaio 2012; 

VISTO il Documento ANVUR del 28 gennaio 2013 in materia di Autovalutazione, Valutazione e 

Accreditamento del Sistema Universitario Italiano; 

VISTO l’art. 36 dello Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il D.R. n. 843 del 05 dicembre 2019 con il quale è stato nominato il Presidio di Qualità di Ateneo 

del Politecnico di Bari per il triennio 2019-2022; 

VISTO         l’art. 3 del Regolamento per il funzionamento del Presidio della Qualità del Politecnico di Bari, 

adottato con D.R. n. 775 del 04 ottobre 2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione (DEI) del 29 

ottobre 2021 di designazione del Prof. Sergio Bruno, quale rappresentante del citato Dipartimento 

nel Presidio di Qualità di Ateneo in sostituzione del Prof. Carmelo Antonio Ardito, nominato 

Coordinatore del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica e dell’Automazione con D.R. n. 717 

del 22 settembre 2021; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienza dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura 

(DICAR) del 29 ottobre 2021 di designazione dei Proff. Vitangelo Ardito e Gabriele Rossi, quali 

rappresentanti del citato Dipartimento nel Presidio di Qualità di Ateneo in sostituzione dei Proff. 

Francesca Calace, componente del Senato Accademico per il triennio 2021 -2024, e Vincenzo 

Paolo De Simone, dimissionario. 

 

DECRETA 

 

di nominare: 

- il Prof. Sergio Bruno, quale componente del PQA in rappresentanza del Dipartimento di Ingegneria Elettrica 

e dell’Informazione (DEI); 

- il Prof. Vitangelo Ardito, quale componente del PQA in rappresentanza del Dipartimento di Scienza 

dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura (DICAR); 

- il Prof. Gabriele Rossi, quale componente del PQA in rappresentanza del Dipartimento di Scienza 

dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura (DICAR). 

 

 

Bari, 23/11/2021 

 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 


		2021-11-23T15:58:24+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




